

**Protokół Nr 11/2015  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku z dnia  
24 czerwca 2015 r. odbytego w sali obrad Urzędu Miejskiego w Brzesku  
przy ul. Głowackiego 51.**

**Komisja Rewizyjna obradowała w składzie:**

1. Radna Barbara Borowiecka - Przewodnicząca Komisji;
2. Radny Krzysztof Bogusz - członek Komisji;
3. Radny Marcin Ciurej – członek Komisji;
4. Radna Maria Kądziołka – członek Komisji;
5. Radny Kazimierz Sproski – Członek Komisji;
6. Radna Maria Kucia – Członek Komisji;
7. Radny Leszek Klimek - Członek Komisji
8. Radny Grzegorz Kolbusz – członek komisji.

**Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:**

Pani Dyrektor MOK Małgorzata Cuber

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzyła Przewodnicząca Komisji Pani Barbara Borowiecka.

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad komisji.

Lista obecności stanowi **załącznik** do protokołu.

**Przewodnicząca Komisji Barbara Borowiecka** przedstawiła proponowany porządek obrad. Dodatkowo w sprawach bieżących komisja omówi projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzesku Nr XLVII/336/2014 z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie podziału Gminy Brzesko na stałe obwody głosowania ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Ponadto Pani Dyrektor MOK przedstawi komisji rewizyjnej dodatkowe informacje dot. organizacji wypoczynku letniego organizowanego przez MOK.

Z racji bardzo ważnych obowiązków Pani Dyrektor MOK punkt. 2 porządku posiedzenia zostaje przeniesiony jako pkt.1.

Proponowany zmieniony porządek obrad został **przyjęty jednogłośnie** jak niżej:

**Porządek posiedzenia komisji:**

1. Omówienie i przyjęcie protokołu Zespołu Kontrolnego z przeprowadzonej kontroli BIM.
2. Przyjęcie protokołów z posiedzeń komisji odbytych w dniach 22 kwietnia, 22 maja i 25 lutego 2015 r.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski – omówienie pism i projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej w miesiącu czerwcu 2015 r.

#### **Ad.1. Omówienie i przyjęcie protokołu Zespołu Kontrolnego z przeprowadzonej kontroli BIM.**

**Radna Barbara Borowiecka** przypomniała, że wszyscy członkowie komisji otrzymali protokół z kontroli BIM w wersji elektronicznej.

**Radna Maria Kucia** odpowiedziała, że dokument, który otrzymała pocztą elektroniczną nie mogła otworzyć. Nic się nie dzieje przeczyta wersję papierową.

**Radna Barbara Borowiecka** odpowiedziała, że zwołując posiedzenie komisji 10 czerwca wydała polecenie by wszyscy członkowie komisji otrzymali niezbędne dokumenty pocztą elektroniczną. Dzisiaj znowu są niedomówienia pyta więc dlaczego tak się stało. Wyjaśnienie do sprawy złożył pracownik Biura Rady Miejskiej.

**Następnie przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła protokół zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej RM w Brzesku z przeprowadzonej kontroli funkcjonowania BIM ( protokół z kontroli stanowi załącznik do protokołu komisji).**

Do przedstawionego protokołu nie zostały wniesione żadne uwagi przez panią dyrektor MOK. Pani Przewodnicząca odczytała również oświadczenie Pani dyrektor MOK, że dotacja przeznaczana z budżetu gminy na działalność MOK jest również wykorzystana na działalność BIM.

**Radna Maria Kądziołka** zwróciła uwagę na załączniki do protokołu w sprawie dot. anonimizacji nazwisk osób piszących artykuły do BIM. Radna zwróciła uwagę na wniosek w sprawie samochodu dla MOK. Na posiedzeniach komisji omawialiśmy sprawę dot. przekazania samochodu i pan naczelnik nam wyjaśnił jeżeli zostanie zakupiony samochód ze środków PEFRON dla potrzeb dzieci niepełnosprawnych to ten samochód obecny zostanie przekazany do MOK.

**Radna Barbara Borowiecka** odpowiedziała, my o tym wiemy ale chcieliśmy napisać wniosek by były wzmożone siły w tym zakresie.

W krótkiej dyskusji z udziałem Dyrektor MOK komisja omówiła temat zakupu samochodu przez Wydział EKIS ze środków z PEFRON. Pani Cuber dodała na zakończenie iż samochód jest bardzo potrzebny dla MOK .

**Radny Krzysztof Bogusz** przewodniczący zespołu kontrolnego zapytał członków komisji, czy są uwagi do przedstawionego protokołu z kontroli. Zespół starał się tak przeprowadzić kontrolę by wszystko było przedstawione jasno i przejrzyste jak się kształtują koszty i wydatki i jak się to przedstawia od strony promocji. Jeśli chodzi o udzielanie informacji to tak ze strony redakcji jak i samej pani dyrektor była pełna pomoc. W czasie kontroli padł wniosek i radny Klimek zobowiązał się go zrealizować, a chodziło dokładnie o uruchomienie w niektórych sołectwach min. w Jasieniu dodatkowego punktu dystrybucji BIM.

Pytań członków komisji brak.

**Dyrektor MOK Małgorzata Cuber** – podziękowała komisji za miłą atmosferę w czasie kontroli bo to jest ważne. Poznaliśmy się przez to zapewne bliżej i to też było potrzebne. Jeśli chodzi o sprawy dotyczące BIM, to kiedy przejmowaliśmy BIM w roku 2012 to zwiększono nam środki o 26 tysięcy złotych. Nie wystarczały nam te środki i potem już